



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# MBC Assens ApS

Esrumvej 455, Plejelt, 3230 Græsted

CVR-nr. 37 18 21 09

## Årsrapport

**27. oktober 2015 - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2017.

---

Marianna Kristine Chabert  
Dirigent



## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 27. oktober 2015 - 31. december 2016</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

MBC Assens ApS  
Esrumvej 455  
Plejelt  
3230 Græsted

CVR-nr.: 37 18 21 09  
Stiftet: 27. oktober 2015  
Regnskabsår: 27. oktober - 31. december

### Direktion

Marianna Kristine Chabert

### Revision

Christensen Kjørulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Store Kongensgade 68  
1264 København K



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at erhverve, sælge, renovere, administrere og udleje fast ejendom samt dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.006 t.kr. og det ordinære resultat efter skat udgør 398 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.





## Resultatopgørelse

---

<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.006.202</b>
1 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-137.294
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>868.908</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-302.621
<b>Resultat før skat</b>	<b>566.287</b>
3 Skat af årets resultat	-165.858
<b>Årets resultat</b>	<b>400.429</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Overføres til overført resultat	400.429
<b>Disponeret i alt</b>	<b>400.429</b>



## Balance

---

<u>Note</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>Aktiver</b>	
<b>Anlægsaktiver</b>	
4 Grunde og bygninger	<u>3.975.484</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.975.484</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.975.484</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Andre tilgodehavender	<u>750.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>750.000</u>
Likvide beholdninger	<u>14.306</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>764.306</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.739.790</u></b>



## Balance

---

<u>Note</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
5 Virksomhedskapital	50.000
6 Overført resultat	400.429
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>450.429</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Deposita	245.500
Langfristede gældsforpligtelser i alt	245.500
Gæld til pengeinstitutter	2.521.663
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000
Selskabsskat	165.858
Anden gæld	1.336.340
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.043.861
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.289.361</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.739.790</b>
<b>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
<b>8 Eventualposter</b>	



## Noter

---

	27/10 2015 - 31/12 2016
<b>1. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>	
Afskrivning på bygninger	<u>137.294</u>
	<b><u>137.294</u></b>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>	
Andre finansielle omkostninger	<u>302.621</u>
	<b><u>302.621</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>	
Skat af årets resultat	<u>165.858</u>
	<b><u>165.858</u></b>
	<u>31/12 2016</u>
<b>4. Grunde og bygninger</b>	
Tilgang i årets løb	<u>4.112.778</u>
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b><u>4.112.778</u></b>
Årets afskrivninger	<u>-137.294</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2016</b>	<b><u>-137.294</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b><u>3.975.484</u></b>
<b>5. Virksomhedskapital</b>	
Virksomhedskapital 27. oktober 2015	<u>50.000</u>
	<b><u>50.000</u></b>



31/12 2016

### 6. Overført resultat

Årets overførte overskud eller underskud	400.429
	<u>400.429</u>

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, 2.522 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 3.975 t.kr.

### 8. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MBC Invest ApS, CVR-nr. 27308902 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


